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Titel Vorname Name E-Mail-Adresse Fach 
Dr. Andrés Oliva y Hausmann olivayha@uni-koeln.de GER 
Prof. Dr.  Susanne Zank susanne.zank@uni-koeln.de GER 

Prof. Dr.  Markus Dederich Markus.Dederich@uni-koeln.de 

GER, HPI, IMA, IKS, ORG, PIK, HÖR, KOG, KOB, PSY, 
UK 

Prof. Dr. Holger Pfaff holger.pfaff@uk-koeln.de 

GER, HPI, IMA, IKS, ORG, PIK, HÖR, KOG, KOB, PSY, 
UK 

Vertr.-Prof. Dr. Timo-Kolja Pförtner timo-kolja.pfoertner@uk-koeln.de 

GER, HPI, IMA, IKS, ORG, PIK, HÖR, KOG, KOB, PSY, 
UK 

Prof. Dr.  Anne Waldschmidt anne.waldschmidt@uni-koeln.de 

GER, HPI, IMA, IKS, ORG, PIK, HÖR, KOG, KOB, PSY, 
UK 

Prof. Dr. Wolfgang Mann wolfgang.mann@uni-koeln.de HÖR 
Prof. Dr.  Karolin Schäfer karolin.schaefer@uni-koeln.de HÖR 
Dr. Robert  Stöhr rstoehr@uni-koeln.de HPI 
Prof. Dr.  Nadia Kutscher nadia.kutscher@uni-koeln.de IKS 
Prof. Dr.  Mathilde Niehaus mathilde.niehaus@uni-koeln.de IMA 
Prof. Dr. Tobias Bernasconi tobias.bernasconi@uni-koeln.de KOB 
Dr. Caren Keeley ckeeley@uni-koeln.de KOB 
Prof. Dr.  Alfred Schabmann Alfred.Schabmann@uni-koeln.de KOG 
Dr.  Nicole Bruning nicole.bruning@uni-koeln.de PIK 
Prof. Dr. Charlotte Hanisch charlotte.hanisch@uni-koeln.de PIK 
Dr. Stefanie Richard stefanie.richard@uni-koeln.de PIK 
Prof. Dr. Robert  Bering robert.bering@uni-koeln.de PSY 
Dr.  Stefan  Fleck flecks@uni-koeln.de PSY 
Prof. Dr.  Jens Boenisch jens.boenisch@uni-koeln.de UK 
Dr.  Lena Lingk lena.lingk@uni-koeln.de UK 
Dr. Stefanie Sachse stefanie.sachse@uni-koeln.de UK 

     
im Einzelfall können auch wissenschaftliche Mitarbeiter*innen Masterarbeiten betreuen.   
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